
Stránka 1

cz 5123

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 70%,hovězí maso 20%,voda, sůl max.3%

směs koření, mouka,mléko sušené,strouhanka /voda,droždí,sůl,mouka/,

stabilizátor E450,E451,konzervant E250,česnek

vaječné bílky,škrob

Výrobek obsahuje lepek.

Maximální obsah tuku 30%

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

       

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 80%,hovězí maso 15%,voda,sůl max.2.8%,

cukr,směs koření,vaječné bílky,konzervant E250,česnek,

 muškátový ořech

Maximální obsah tuku 20%

Výrobek NEOBSAHUJE lepek.

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 98%,vepřové droby,masový vývar,

směs koření,konzervant E250,česnek

Obsah tuku max.36%

Neobsahuje lepek.

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Řeznictví U Vacků, Studnice

KATALOG VÝROBKŮ  2024

S
e

k
a

n
á

 p
e

č
e

n
ě

S
e

ls
k

ý
 

š
u

n
k

o
v

ý

S
tu

d
n

ic
k

á
 

tl
a

č
e

n
k

a
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 



Stránka 2

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 75%,masový vývar,vepřová játra

směs koření,česnek,sůl,žemle 20% /voda,droždí,sůl,mouka/

Maximální obsah tuku 40%.Vepřové střevo

Výrobek obsahuje lepek.

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 60%,vepřová játra 25%,masový vývar,sůl,směs koření, 

konzervant E250,vaječné bílky ,sušené mléko

Výrobek neobsahuje lepek.

Maximální obsah tuku 60%

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 80%,hovězí maso 15%,muškátový květ

sůl 2.8%,voda,směs koření, vaječné bílky, konzervant E250,

skopové  střevo

Výrobek NEOBSAHUJE lepek. paprika sladká a pálivá,česnek

Maximální obsah tuku 33%.

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 80%,hovězí maso 15%,sůl max.2.8 %,

směs koření,voda,konzervant E250,Vepřové  střevo

vaječné bílky,sladká a pálivá paprika,česnek

Maximální obsah tuku 34%

Výrobek NEOBSAHUJE lepek.

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

P
o

v
á

ž
s

k
é

 

k
lo

b
á

s
y

J
a

te
rn

ic
e

F
ra

n
c

o
u

z
k

á
 

p
a

s
ta

V
a

c
k

o
v

y
 t

e
n

k
é

 

p
á

rk
y



Stránka 3

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 75%,hovězí maso 20%,voda,sůl

max.2.8% směs koření,vaječné bílky,konzervant E250,

,sladká paprik,česnek,Vepřové střevo

Výrobek NEOBSAHUJE lepek.

Maximální obsah tuku 33%

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Složení

vepřové maso 75%,hovězí maso 10%,voda,

max.3%,směs koření,vaječné bílky ,

mléko sušené,sůl,žemle 10%/voda,droždí,sůl,mouka/

Výrobek obsahuje lepek. Vepřové nebo skopové  střevo

Maximální obsah tuku 35%.

Masný polotovar určený k tepelné úpravě.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.  

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 65%,hovězí maso 20%,voda,vepřové sádlo 8%

Směs koření,vaječné bílky  

,konzervant E250,česnek

jedlá sůl max. 3%,Vepřové nebo hovězí  střevo

Výrobek NEOBSAHUJE lepek.

Maximální obsah tuku 40%

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.  

Masný polotovar

Složení

vepřové maso, jedlá sůl max. 1,5%

Obsah tuku max. 40%

Neobsahuje lepek.

Spotřebujte do 3dnů  ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.  

V
e

p
řo

v
é

 m
le

té
 m

a
s

o
S

tu
d

n
ic

k
é

 p
á

rk
y

  
  

  
  

  
  

 

<
 t

o
č
e

n
ý

 s
a

lá
m

 >
  

  
  

  
  

  
Š

p
e

k
á

č
e

k
K

lo
b

á
s

a
 b

íl
á

 

P
O

L
O

T
O

V
A

R



Stránka 4

plec rolovaná E250

plec bez kosti <s kostí> E250

uzená krkovice bez kosti a s kostí E250

vepřový bok E250

vepřové žebírko E250

vepřové koleno E250

vepř. pečeně s kostí a bez kosti E250

vepřová nožička E250

slanina b.k. a s kůží E250

kýta bez kosti E250

anglická slanina E250, potravinářský karamel E150 C

Složení

vepřové maso (sádlo),sůl max.4.2% E250,

potravinářský karamel E150 C

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Masný polotovar určený k tepelné úpravě.

Složení

hovězí játra 50%,sůl,mouka,žemle 20%/voda,droždí,sůl,mouka/

vaječný bílek,jedlá sůl,směs koření,

česnek,strouhanka 20%/voda,droždí,sůl,mouka/

Výrobek obsahuje lepek.

Spotřebujte do 72h ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 80 %, hovězí maso 15%, sušené mléko,  sůl max. 2,8%, 

voda, směs koření, vaječný bílek, konzervant E250,

,Vepřové střevo

Výrobek NEOBSAHUJE lepek.

Maximální obsah tuku je 35%.

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 50%, masový vývar, vepřová  játra, krev,ječné kroupy

 sůl, směs koření,česnek,žemle 20%/voda,droždí,sůl,mouka/

Výrobek obsahuje lepek.Vepřové střevo

Maximální obsah tuku je 45%.

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Š
u

n
k

o
v

á
 g

ri
lo

v
a

c
í 

k
lo

b
á

s
a

J
á

tr
o

v
á

 z
a

v
á

řk
a

 

P
O

L
O

T
O

V
A

R

C
e

lk
o

v
ý

 s
o

rt
im

e
n

t 
u

z
e

n
ý

c
h

 

v
ý

ro
b

k
ů

K
ro

u
p

o
v

é
 j

e
lí

tk
o



Stránka 5

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 70%, masový vývar, žemle 20%/voda,sůl,mouka,droždí/, 

sůl, směs koření, vepřová  játra, krev

Výrobek obsahuje lepek. Vepřové střevo.

Maximální obsah tuku je 45%.

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Jedlý tuk živočišný, škvařené sádlo

Složení

vepřové sádlo 100% 

Výrobek neobsahuje lepek.

Maximální obsah tuku je 100%.

Spotřebujte do 21 dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové sádlo 100%  

Výrobek neobsahuje lepek.

Maximální obsah tuku je 100%.

Spotřebujte do 21 dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 98%,vepřové droby,masový vývar,sůl,

směs koření,konzervant E250,česnek

Obsah tuku max.36%

Neobsahuje lepek.

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 100% 

paprika sladká a pálivá,sůl E250,česnek

Obsah tuku max.33%

Neobsahuje lepek.

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.

S
á

d
lo

 š
k

v
a

ře
n

é
Ž

e
m

lo
v

é
 j

e
lí

tk
o

Š
k

v
a

rk
y

H
u

s
p

e
n

in
a

  
  

  
  

  
  

  
  

 
D

e
b

re
c

ín
s

k
ý

 

b
o

k



Stránka 6

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení

vepřové maso 65%,hovězí maso 20%,voda,vepřové sádlo 8%

Směs koření,mléko sušené.,vaječné bílky,sůl konzervant E250

,česnek,paprika sladká a pálivá

jedlá sůl max. 3%

Výrobek NEOBSAHUJE lepek.

Maximální obsah tuku 40%

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.

Sklad. 1 až 4 C.  

Masný výrobek tepelně opracovaný

Složení:

vepřové maso 95%,voda,

kuchyňská sůl, konzervant E250,  med , sůl max. 3%  

Výrobek NEOBSAHUJE lepek.Maximální obsah tuku 30%,

Spotřebujte do 6ti dnů ode dne dodání.   Sklad. 1 až 4 C.  

Masný polotovar

Složení

hovězí maso, jedlá sůl  1,5%

Hamburger- JEDLÁ SŮL 1,5 %, PEPŘ ČERNÝ MLETÝ

Obsah tuku max. 40%

Neobsahuje lepek.

Spotřebujte do 3dnů  ode dne dodání, vakuově balené dle etikety

Sklad. 1 až 4 C.  

Masný polotovar

Složení  - vepřové, kuřecí maso, grilovací koření

Grilovací koření - jedlá sůl,česnek,paprika,cibule 

pepř,rozmarýn,kmín,šalvěj,bazalka,

/ alergen hořčice,celer./

Neobsahuje lepek.

Spotřebujte do 3dnů  ode dne dodání (bez vakuového balení)

Vakuově balené mají 10 dní trvanlivost.

Sklad. 1 až 4 C.  

H
o

v
ě

z
í 

m
le

té
 m

a
s

o
, 

h
a

m
b

u
rg

e
r

D
u

š
e

n
á

 š
u

n
k

a
G

o
th

a
js

k
ý

 s
a

lá
m

S
te

a
k

y
 z

 

k
rk

o
v

ic
e

,k
o

tl
e

ty
 a

 

k
u

ře
c

íh
o

 m
a

s
a



Stránka 7

Masný polotovar

Složení - vepřové, kuřecí maso, sůl, pepř, vejce, 

strouhanka, mouka

/alergen lepek, vejce/

Obsahuje lepek.

Spotřebujte do 48 hodin.

Sklad. 1 až 4 C.  

!!!!!ALERGENY OZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM !!!!!

Vakuově balené výrobky mají trvanlivost 10 dní, po jejich

otevření je ihned spotřebujte!

Masa jatečních zvířat se řídí vyhláškou 327/97 SB §4 a

ČSN 576510 Hovězí maso

ČSN 576540 Vepřové maso

ČSN 576570 Telecí maso

Skladování masných výrobků od 1 - 4 stupňů Celsia

Skladování masa od 0 - 3 stupňů Celsia

Trvanlivost nebaleného masa 48h ode dne  dodání.

Trvanlivost drobů je 24h ode dne  dodání.

Trvanlivost polotovarů je 72h ode dne dodání.

O
b

a
lo

v
a

n
é

 ř
íz

k
y


